UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ THỊNH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Xã Phú Thịnh , ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai điều chỉnh, bổ sung

Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Đại Từ (đợt 2)

         Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

         Căn cứ Luật số 43/2024/2024/QH 15 Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật đất đai số 31/2024/QH 15; Luật kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và

Luật các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15;

Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy định về

điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai.

Thực hiện Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2024 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Đại Từ.

Ủy ban nhân dân xã Phú Thịnh thông báo công bố, công khai điều chỉnh, bổ

sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Đại Từ (đợt 2).

Địa điểm công khai:

+ Trụ sở UBND xã Phú Thịnh, địa chỉ: Xóm Hùng Cường, xã Phú Thịnh,

huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên.

+ Nhà văn hóa các xóm địa bàn xã Phú Thịnh. UBND xã Phú Thịnh đề nghị các

ông bà trưởng xóm thực hiện tuyên truyền, phổ biến và niêm yết công khai Quyết định

số 1812/QĐ-UBND ngày 31 tháng 07 năm 2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Đại Từ tại nhà văn

hóa các xóm trên địa bàn xã Phú Thịnh.

+ Niêm yết công khai trên trang thông tin điện tử UBND xã Phú Thịnh.

UBND xã Phú Thịnh yêu cầu các đơn vị, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có liên

quan được phê duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2024 hoàn thiện hồ sơ, thủ

tục pháp lý để thực hiện kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định của pháp luật.

Đề nghị các ông bà trưởng xóm thông báo các hộ gia đình, cá nhân được phê

duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2024 đến Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của

UBND xã Phú Thịnh gặp trực tiếp Công chức địa chính – Xây dựng – Nông nghiệp và

Môi trường (Đc Bùi Thị Hoa Huệ - SĐT 0974.215.888) để được hướng dẫn lập hồ sơ

chuyển mục đích sử dụng đất. Khi đi mang theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất;

Căn cước công dân của cả vợ và chồng.

(Gửi kèm theo Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày 31 tháng 07 năm 2024

của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Đại Từ ; Có danh sách các hộ gia đình, cá nhân gửi kèm theo)

UBND xã Phú Thịnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trên

địa bàn được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Đại Từ (B/cáo);

- Phòng TN & MT huyện (B/c);

- TT. Đảng uỷ xã Phú Thịnh (B/c);

- TT. MTTQ và các đoàn thể;

- Công chức Văn hóa (đăng bài);

- Trưởng xóm;

- Lưu VP,ĐC.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Lưu Quyết Thắng

DANH SÁCH CÁC HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN ĐƯỢC PHÊ DUYỆT

BỔ SUNG KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2024 XÃ PHÚ THỊNH

STT Họ và tên Địa chỉ

1 Lý Văn Chi Xóm Làng Thượng

2 Nguyễn Thị Thương Xóm Phú Thịnh 1

3 Nguyễn Văn Tuấn Xóm Gò

4 Hoàng Văn Tưởng Xóm Làng Thượng

5 Âu Văn Tiếp Xóm Làng Thượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T14:07:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bùi Thị Hoa Huệ<huebt.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T14:43:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Quyết Thắng<thanglq.yldaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:01:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THỊNH<ubnd.phuthinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:01:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THỊNH<ubnd.phuthinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:01:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THỊNH<ubnd.phuthinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!